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Liderlik, Yönetişim ve Kalite
1 Liderlik ve Kalite
Liderlik ve kalite, yükseköğretim kurumlarının kurumsal gelişimini, sürdürülebilirliğini ve rekabet gücünü belirleyen temel unsurlar arasında yer almaktadır. Etkili liderlik anlayışı; kurumsal vizyonun
belirlenmesi, stratejik hedeflerin oluşturulması ve bu hedeflere ulaşılmasında insan kaynağının etkin biçimde yönlendirilmesini sağlamaktadır.

Kalite ise sunulan eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı faaliyetlerinin belirlenen standartlar doğrultusunda yürütülmesi ve sürekli iyileştirilmesini ifade etmektedir. Kurumsal kalite
güvencesi sisteminin etkin biçimde işletilebilmesi, güçlü ve katılımcı bir liderlik yaklaşımının varlığı ile mümkündür. Liderlik, kalite süreçlerini yalnızca mevzuat gereği yürütülen bir faaliyet olmaktan
çıkararak, kurum kültürünün ayrılmaz bir parçası hâline getirmekte; paydaş katılımını teşvik ederek şeffaflık, hesap verebilirlik ve sürekli iyileştirme ilkelerinin yerleşmesini sağlamaktadır.

Bu kapsamda, kurum yöneticileri tarafından benimsenen liderlik anlayışı; stratejik planlama, performans yönetimi ve kalite güvence süreçlerinin Planla–Uygula–Kontrol Et–Önlem Al (PUKÖ) döngüsü
çerçevesinde yürütülmesini desteklemektedir. Akademik ve idari süreçlerde kalite odaklı yönetim anlayışı benimsenerek, karar alma mekanizmalarında veriye dayalı değerlendirmeler esas alınmakta ve
paydaş geri bildirimleri doğrultusunda gerekli iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilmektedir.

Sonuç olarak, liderlik ve kalite birbirini tamamlayan ve güçlendiren iki temel unsur olup, etkili liderlik anlayışı ile desteklenen kalite yönetimi, kurumun eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı
alanlarında sürekli gelişimini ve sürdürülebilir başarısını temin etmektedir.

 

B.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı

Spor Bilimleri Fakültesinin yönetişim modeli ve idari yapısı; katılımcılık, şeffaflık, hesap verebilirlik ve kalite odaklılık ilkeleri doğrultusunda yapılandırılmıştır. Fakülte yönetimi, eğitim-öğretim, araştırma-
geliştirme ve toplumsal katkı faaliyetlerinin etkin, verimli ve sürdürülebilir biçimde yürütülmesini sağlamak amacıyla mevzuata uygun ve kurumsal kalite güvence sistemi ile bütünleşik bir yönetim
anlayışını benimsemektedir.

Fakültenin yönetişim modeli; Dekan başkanlığında, Dekan Yardımcıları, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu ile fakülte bünyesinde oluşturulan komisyonlar aracılığıyla yürütülmektedir. Akademik ve
idari kararlar, ilgili kurul ve komisyonların görüşleri alınarak, istişareye dayalı ve katılımcı bir anlayışla alınmaktadır. Bu yapı, fakülte içi koordinasyonu güçlendirmekte ve karar alma süreçlerinin etkinliğini
artırmaktadır.

İdari yapı; fakülte sekreterliği koordinasyonunda, öğrenci işleri, personel işleri, mali işler ve destek hizmetleri birimlerinden oluşmakta olup, akademik birimlerle sürekli iş birliği içerisinde faaliyet
göstermektedir. Görev, yetki ve sorumluluklar açık biçimde tanımlanmış; iş ve işlemler iç kontrol sistemi çerçevesinde yürütülmektedir. Süreçlerde risklerin belirlenmesi, izlenmesi ve gerekli önlemlerin
alınması amacıyla düzenli değerlendirmeler yapılmaktadır. Fakültede kalite güvencesi sistemi, Dekanlık koordinasyonunda yürütülmekte olup, Fakülte Kalite Komisyonu ve alt çalışma grupları aracılığıyla
izlenmektedir. Eğitim-öğretim programları, ölçme-değerlendirme süreçleri, akademik ve idari performans göstergeleri Planla–Uygula–Kontrol Et–Önlem Al (PUKÖ) döngüsü esas alınarak düzenli olarak
değerlendirilmektedir. Elde edilen bulgular doğrultusunda sürekli iyileştirme faaliyetleri planlanmakta ve uygulanmaktadır. Paydaş katılımını güçlendirmek amacıyla öğrenciler, mezunlar, akademik ve
idari personel ile dış paydaşların görüşleri; anketler, toplantılar ve geri bildirim mekanizmaları aracılığıyla düzenli olarak alınmakta ve yönetsel karar süreçlerine yansıtılmaktadır. Böylece fakültenin
yönetişim modeli, paydaş beklentilerine duyarlı, gelişime açık ve dinamik bir yapı olarak işletilmektedir.

Sonuç olarak, Spor Bilimleri Fakültesinde uygulanan yönetişim modeli ve idari yapı; kalite odaklı yönetim anlayışını destekleyen, katılımcı ve sürdürülebilir bir sistem sunmakta ve fakültenin kurumsal
hedeflerine ulaşmasına önemli katkı sağlamaktadır.

KANIT 1. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/45/yonetim

KANIT 2. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/46/fakulte-yonetim-kurulu

KANIT 3. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/48/fakulte-kurulu

KANIT 4. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/75/faaliyet-raporlari

KANIT 5. https://kgs.odu.edu.tr/files/other/Kalite/Ordu_Universitesi_Kalite_Guvencesi_Yonergesi.pdf

KANIT 6. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/12/30/03-25-09-toplumsal-katki-komisyonu-kurulus-ve-kasim-aralik-toplantilari.pdf

KANIT 7. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2026/01/22/02-21-39-2026-eylem-plani-1.pdf

B.1.2. Liderlik

 Spor Bilimleri Fakültesinde liderlik anlayışı; katılımcılık, şeffaflık, hesap verebilirlik ve kalite odaklı yönetim ilkeleri doğrultusunda yürütülmektedir. Fakülte yönetimi, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve
toplumsal katkı faaliyetlerinin kurumsal vizyon ve stratejik hedefler doğrultusunda etkin biçimde gerçekleştirilmesini sağlamak amacıyla liderlik rolünü bütüncül bir yaklaşımla üstlenmektedir.

Liderlik anlayışının temel bileşenlerinden biri kalite güvencesi sisteminin etkin biçimde işletilmesidir. Bu kapsamda, fakülte yönetimi kalite süreçlerine aktif liderlik etmekte; stratejik planlama, performans
yönetimi ve sürekli iyileştirme faaliyetlerini Planla–Uygula–Kontrol Et–Önlem Al (PUKÖ) döngüsü çerçevesinde koordine etmektedir. Akademik ve idari süreçler düzenli olarak izlenmekte,
değerlendirilmekte ve elde edilen veriler doğrultusunda gerekli iyileştirmeler yapılmaktadır.

KANIT 8. https://anket.odu.edu.tr/Site/anket/239

KANIT 9. https://anket.odu.edu.tr/Site/anket/225

KANIT 10.  https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2026/01/22/02-21-39-2026-eylem-plani-1.pdf

KANIT 11.  https://kgs.odu.edu.tr/Duyurular/74/memnuniyet_anketleri

KANIT 12.  https://bidbservis.odu.edu.tr/vys/APersonel.aspx?P=KisiselBilgiler&W=aince

B.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi

Spor Bilimleri Fakültesi, değişen yükseköğretim politikaları, kalite güvencesi gereklilikleri, paydaş beklentileri ve spor bilimleri alanındaki güncel gelişmeler doğrultusunda kurumsal dönüşüm
kapasitesini sürekli geliştirmeyi temel bir yönetim ilkesi olarak benimsemektedir. Fakülte yönetimi, dönüşüm süreçlerini planlı, izlenebilir ve sürdürülebilir bir anlayışla yürütmektedir. Kurumsal
dönüşüm, fakülte liderliği tarafından stratejik planlama ve kalite güvencesi sistemi ile bütünleşik olarak ele alınmaktadır. Eğitim-öğretim programları, akademik ve idari süreçler ile organizasyonel yapı;
Planla–Uygula–Kontrol Et–Önlem Al (PUKÖ) döngüsü çerçevesinde düzenli olarak gözden geçirilmekte, ihtiyaç duyulan alanlarda yapısal ve işlevsel iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.

Fakülte, değişime uyum sağlama ve yenilik üretme kapasitesini artırmak amacıyla veriye dayalı karar alma anlayışını benimsemektedir. İç ve dış paydaşlardan elde edilen geri bildirimler, performans
göstergeleri, memnuniyet anketleri ve öz değerlendirme raporları dönüşüm süreçlerinin temel girdileri olarak kullanılmaktadır. Bu veriler doğrultusunda alınan kararlar, fakülte kurulları ve ilgili komisyonlar
aracılığıyla uygulamaya aktarılmaktadır.

Kurumsal dönüşüm kapasitesinin güçlendirilmesinde insan kaynağının geliştirilmesi önemli bir unsur olarak değerlendirilmektedir. Akademik ve idari personelin mesleki gelişimini destekleyen uygulamalar
teşvik edilmekte; yenilikçi öğretim yöntemleri, dijitalleşme, kalite ve performans yönetimi konularında farkındalık artırıcı çalışmalar yürütülmektedir. Böylece fakülte, değişime açık ve öğrenen bir
organizasyon yapısı oluşturmayı hedeflemektedir.

KANIT 13. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2026/01/22/02-21-39-2026-eylem-plani-1.pdf

KANIT 14. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/other/2025_Faaliyet_Raporu_1_1.pdf

KANIT 15. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/10/27/02-56-04-sbf-birim-danisma-kurulu-toplantisi-231025.pdf

B.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları

Spor Bilimleri Fakültesinde iç kalite güvencesi mekanizmaları; eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetsel süreçlerin planlı, izlenebilir ve sürekli iyileştirilebilir şekilde yürütülmesini
sağlamak amacıyla oluşturulmuştur. Fakülte yönetimi, kalite güvencesi sisteminin etkinliğini kurumsal liderlik desteğiyle güvence altına almaktadır.

Fakültede iç kalite güvencesi sistemi, Dekanlık koordinasyonunda yürütülmekte olup Fakülte Kalite Komisyonu ve alt çalışma grupları aracılığıyla işletilmektedir. Kalite süreçleri, Planla–Uygula–Kontrol Et–
Önlem Al (PUKÖ) döngüsü esas alınarak tasarlanmakta ve tüm akademik ve idari faaliyetlere entegre edilmektedir. Bu kapsamda hedeflerin belirlenmesi, uygulamaların izlenmesi, değerlendirilmesi ve
iyileştirme kararlarının alınması sistematik bir yapı içerisinde gerçekleştirilmektedir.

Eğitim-öğretim süreçlerine ilişkin iç kalite güvencesi; program çıktıları, öğrenme kazanımları, ölçme-değerlendirme yöntemleri ve ders değerlendirme sonuçları üzerinden sağlanmaktadır. Öğrenci geri
bildirimleri, ders ve program değerlendirme anketleri ile düzenli olarak izlenmekte; elde edilen bulgular ilgili kurullarda değerlendirilerek iyileştirme kararlarına dönüştürülmektedir.
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KANIT 16. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2024/07/09/10-39-00-hizmetstandartlaritablosu.pdf

KANIT 17. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/10/07/03-26-41-spor-bilimleri-fakultesi-is-akisi.pdf

KANIT 18. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/10/07/02-23-37-gorev_tanimlari[1].pdf

KANIT 19. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/10/27/02-56-04-sbf-birim-danisma-kurulu-toplantisi-231025.pdf

KANIT 20. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/153/birim-kalite-komisyonu-ve-kararlari

KANIT 21. https://anket.odu.edu.tr/Site/anket/239

 

B.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

Spor Bilimleri Fakültesinde kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik anlayışı; şeffaflık, doğruluk ve erişilebilirlik ilkeleri doğrultusunda yürütülmektedir. Fakülte yönetimi, eğitim-öğretim, araştırma-
geliştirme, toplumsal katkı ve yönetsel faaliyetlere ilişkin bilgilerin doğru, güncel ve anlaşılır biçimde kamuoyu ile paylaşılmasını kurumsal sorumluluk olarak benimsemektedir.

 Fakülteye ilişkin temel bilgiler, yönetim yapısı, akademik programlar, eğitim-öğretim süreçleri, kalite güvencesi çalışmaları ve faaliyet sonuçları; üniversitenin resmî internet sitesi, fakülte web sayfası ve
kurumsal iletişim kanalları aracılığıyla düzenli olarak yayımlanmaktadır. Stratejik plan, faaliyet raporu, öz değerlendirme raporu ve kalite güvencesine ilişkin dokümanlar erişime açık tutulmaktadır.

KANIT22. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/

KANIT23. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/12/30/03-25-09-toplumsal-katki-komisyonu-kurulus-ve-kasim-aralik-toplantilari.pdf

KANIT24. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/10/27/02-56-04-sbf-birim-danisma-kurulu-toplantisi-231025.pdf

 

 

2 Misyon ve Stratejik Amaçlar
Ordu Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi; spor bilimleri alanında bilimsel, etik ve çağdaş ilkeler doğrultusunda eğitim-öğretim, araştırma ve topluma hizmet faaliyetleri yürüterek; bölgesel ve ulusal
ihtiyaçlara duyarlı, uygulama becerisi yüksek, yenilikçi, araştırmacı ve yaşam boyu öğrenme bilincine sahip nitelikli bireyler yetiştirmeyi ve sporun toplumsal gelişime katkısını artırmayı misyon edinmiştir.

Fakülte programlarının spor sektörü, öğretmenlik ve antrenörlük alanlarının güncel ihtiyaçları doğrultusunda sürekli iyileştirilmesi
Uygulamalı derslerin, saha çalışmaları ve staj olanaklarının güçlendirilmesi
Öğrenci merkezli, erişilebilir ve kapsayıcı eğitim ortamlarının yaygınlaştırılması
Akademik personelin ulusal ve uluslararası bilimsel yayın, proje ve araştırma faaliyetlerinin artırılması
Spor performansı, fiziksel aktivite, sağlık ve spor yönetimi alanlarında nitelikli araştırmaların teşvik edilmesi
Lisansüstü eğitim ve araştırma kültürünün güçlendirilmesi
Ordu ili ve Karadeniz Bölgesi başta olmak üzere toplumun spor, sağlık ve fiziksel aktivite ihtiyaçlarına yönelik projelerin yaygınlaştırılması
Yerel yönetimler, okullar, spor kulüpleri ve kamu kurumlarıyla sürdürülebilir iş birliklerinin geliştirilmesi
Sporun toplum sağlığı, sosyal bütünleşme ve yaşam kalitesi üzerindeki etkisinin artırılması

 

B.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar

Misyon:

Modern eğitim ve öğretim anlayışı ile sosyal ve ekonomik gelişime katkıda bulunmak amacıyla kaliteli personel ve çağdaş kaynakları kullanarak öğrencilerin eğitimini, yaratıcılığını ve araştırma
yeteneklerini geliştirerek hayat boyu öğrenme becerilerine sahip spor insanları yetiştirmektir.

Vizyon:

Yerel, ulusal ve uluslararası talebi karşılamak amacıyla dünya standartlarında spor insanları yetiştiren, toplumun dinamiklerine yanıt verebilen ve alanımızla ilgili bilimsel gelişmelerin odağı haline gelen bir
eğitim kurumu olmak.

Ordu Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi; eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, topluma hizmet ve yönetim faaliyetlerini etik değerler, bilimsel ilkeler, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sürekli
iyileştirme anlayışı doğrultusunda yürütmeyi temel politika olarak benimser.

KANIT 1. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/44/misyon-ve-vizyon

KANIT 2. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Haberler/143/universitemiz_ile_genclik_ve_spor_il_mudurlugu_arasinda_isbirligi_protokolu_imzalandi

B.2.2. Stratejik amaç ve hedefler

Fakültemizin stratejik amaç ve hedefleri; misyon, vizyon ve politikalar ile uyumlu olacak şekilde belirlenmiş olup, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, topluma hizmet, kurumsal kapasite ve kalite
güvencesi alanlarında sürekli iyileştirmeyi esas almaktadır.

·         Akademik personelin ulusal ve uluslararası bilimsel yayın ve proje sayısının artırılması.

·         Lisansüstü eğitim ve araştırma kültürünün güçlendirilmesi.

·         Spor yoluyla toplum sağlığını ve yaşam kalitesini artırmaya yönelik faaliyetlerin yaygınlaştırılması.

·         Yerel yönetimler, okullar, spor kulüpleri ve kamu kurumlarıyla iş birliklerinin artırılması.

·         Dezavantajlı gruplar ve özel gereksinimli bireylere yönelik kapsayıcı spor uygulamalarının geliştirilmesi.

·         Spor tesisleri, laboratuvarlar ve uygulama alanlarının etkin ve verimli kullanımının sağlanması.

·         Eğitim ve araştırma süreçlerini destekleyen dijital ve teknolojik altyapının güçlendirilmesi.

·         Akademik ve idari insan kaynağının yetkinlik ve motivasyonunun artırılması.

·         YÖKAK ve akreditasyon standartları doğrultusunda kalite güvence sisteminin etkinliğinin artırılması.

KANIT 3. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/10/27/02-56-04-sbf-birim-danisma-kurulu-toplantisi-231025.pdf

KANIT 4. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Haberler/143/universitemiz_ile_genclik_ve_spor_il_mudurlugu_arasinda_isbirligi_protokolu_imzalandi

KANIT 5. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/12/30/03-25-09-toplumsal-katki-komisyonu-kurulus-ve-kasim-aralik-toplantilari.pdf

KANIT 6.  https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/44/misyon-ve-vizyon

KANIT 7.  https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/other/2025_Faaliyet_Raporu_1_1.pdf

KANIT 8. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2026/01/22/02-21-39-2026-eylem-plani-1.pdf

B.2.3. Performans yönetimi

            Fakültemizde performans yönetimi; misyon, vizyon, politikalar ve stratejik amaçlar  doğrultusunda belirlenen hedeflerin gerçekleşme düzeyini izlemek, değerlendirmek ve sürekli iyileştirmeyi
sağlamak amacıyla yürütülmektedir. Performans yönetimi süreci Planla–Uygula–Kontrol Et–Önlem Al (PUKÖ)  döngüsü esas alınarak yapılandırılmıştır.

KANIT 9. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/other/2025_Faaliyet_Raporu_1_1.pdf
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https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2024/07/09/10-39-00-hizmetstandartlaritablosu.pdf
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/10/07/03-26-41-spor-bilimleri-fakultesi-is-akisi.pdf
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/10/07/02-23-37-gorev_tanimlari%255b1%255d.pdf
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/10/27/02-56-04-sbf-birim-danisma-kurulu-toplantisi-231025.pdf
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/153/birim-kalite-komisyonu-ve-kararlari
https://anket.odu.edu.tr/Site/anket/239
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/12/30/03-25-09-toplumsal-katki-komisyonu-kurulus-ve-kasim-aralik-toplantilari.pdf
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/10/27/02-56-04-sbf-birim-danisma-kurulu-toplantisi-231025.pdf
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/44/misyon-ve-vizyon
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Haberler/143/universitemiz_ile_genclik_ve_spor_il_mudurlugu_arasinda_isbirligi_protokolu_imzalandi
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/10/27/02-56-04-sbf-birim-danisma-kurulu-toplantisi-231025.pdf
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https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/44/misyon-ve-vizyon
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/other/2025_Faaliyet_Raporu_1_1.pdf
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2026/01/22/02-21-39-2026-eylem-plani-1.pdf
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/other/2025_Faaliyet_Raporu_1_1.pdf


KANIT 10. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/158/akademik-personel

KANIT 11. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Haberler/144/iii_uluslararasi_egzersiz_ve_spor_bilimleri_kongresi

KANIT 12. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Haberler/145/kariyer_gunu_etkinligi_duzenlendi

 

 

 

 

 

3 Yönetim Sistemleri
B.3.1. Bilgi yönetim sistemi

             Üniversitemiz genelinde 2017 yılının ikinci yarısından itibaren “Elektronik Belge Yönetim Sistemi” kullanılmakta olup, bu sistem aracılığı ile birimlerimiz/bölümlerimiz arasındaki yazışma ve bilgi
dolaşımındaki entegrasyon sağlanmış olup “E-imza” uygulaması ile fakültemiz alt ve üst birimlerinin her türlü yazışması bu kanalla güvence altına alınmış olup diğer bilgi sistemlerimiz aşağıda
gösterilmiştir.

KANIT 1.       https://beyas.odu.edu.tr/

KANIT 2.       https://giris.hmb.gov.tr/login

KANIT 3.       https://muhasebat.hmb.gov.tr/kbs-uygulamalar

KANIT 4.       https://oidb.odu.edu.tr/ordu.aspx

KANIT 5.       https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Haberler/139/fakultemiz_ogrencilerine_siber_guvenlik_semineri_duzenlendi

 

B.3.2. İnsan kaynakları yönetimi

İnsan kaynakları yönetimine ilişkin kurallar ve süreçler bulunmaktadır. Şeffaf şekilde yürütülen bu süreçler kurumda herkes tarafından bilinmektedir. Eğitim ve liyakat öncelikli kriter olup, yetkinliklerin
arttırılması temel hedeftir. Çalışan (akademik-idari) memnuniyet, şikâyet ve önerilerini belirlemek ve izlemek amacıyla geliştirilmiş olan yöntem ve mekanizmalar uygulanmakta ve sonuçları
değerlendirilerek iyileştirilmektedir.

KANIT 6.       https://kamuilan.sbb.gov.tr/

KANIT 7.       https://pdb.odu.edu.tr/Duyurular/175/31122025_tarihli_ogretim_uyesi_ilani

KANIT 8.       https://pdb.odu.edu.tr/Duyurular/127/25062024_tarihli_sozlesmeli_personel_alim_ilani

KANIT 9.       https://kgs.odu.edu.tr/files/duyurular/2025/10/22/09-11-47-b15d0b00_119e_44fa_81bb_45b079b95855.jpg

KANIT 10.       https://kgs.odu.edu.tr/files/duyurular/2026/01/16/03-00-00-memnuniyet_sonucu.pdf

 

B.3.3. Finansal yönetim

Fakültemizin temel finansman kaynağını, Ordu Üniversitesi bütçesi içerisinde yer alan ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ile Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından tahsis edilen ödenekler oluşturmaktadır. Bu
kaynaklar; personel giderleri, mal ve hizmet alımları, bakım-onarım, eğitim-öğretim ve idari faaliyetlerin yürütülmesinde kullanılmaktadır. 

Döner Sermaye kapsamında Sporcu performans testleri ve ölçüm-değerlendirme hizmetleri, Laboratuvar ve uygulama alanlarının kullanımı, kapsamında elde edilen döner sermaye gelirleri, ilgili mevzuat
çerçevesinde fakültenin akademik ve fiziki gelişimine katkı sağlamaktadır.

KANIT11.https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/11afbe13-9e7e-4029-94c0-13758da6dd0b

KANIT12.https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/71e186cf-04ed-4668-86a5-316010c9e194

KANIT12.https://butunlesik.hmb.gov.tr/hys/mys-odemeislemleri/butce-tertipleri/query?queryInfo=%7B%22in%22%3A%7B%22butceYili%22%3A%5B2026%5D%7D%7D

KANIT 13. https://www.kbs.gov.tr/gen/kurumDegistir.htm

  

B.3.4. Süreç yönetimi

Fakültemizde süreç yönetimi; eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetsel faaliyetlerin planlı, sistematik, izlenebilir ve sürekli iyileştirmeye açık  bir anlayışla yürütülmesini esas
almaktadır. Tüm süreçler, kurumun misyonu, vizyonu ve stratejik hedefleriyle uyumlu olarak tanımlanmakta ve kalite güvencesi sistemi kapsamında yönetilmektedir. Fakültemizde süreç yönetimi Planla–
Uygula–Kontrol Et–Önlem Al (PUKÖ) döngüsü esas alınarak yürütülmektedir. İzleme ve değerlendirme sonuçları doğrultusunda:

·         Eğitim-Öğretim Süreçleri (program tasarımı, ders planları, ölçme-değerlendirme, staj ve uygulamalar),

·         Araştırma ve Geliştirme Süreçleri  (proje, yayın, bilimsel etkinlikler),

·         Toplumsal Katkı Süreçleri (spor hizmetleri, yaşam boyu öğrenme, sosyal sorumluluk faaliyetleri),

·         Yönetim ve Destek Süreçleri  (insan kaynakları, mali işler, bilgi yönetimi, öğrenci işleri

KANIT 14. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/c77c7d7d-8a74-4a40-8af9-ac1ff5de5301 

KANIT 15. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/3cc24399-e790-4414-a467-fc20d539c08d  

KANIT 16. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/143b0a84-172c-49d0-9157-222db2a4545f

KANIT 17.  https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/10/31/09-14-13-kalite_el_kitab_2025.pdf

KANIT 18. https://kgs.odu.edu.tr/Haberler/192/2025_yili_bidr_yazimi_bilgilendirme_egitimi

KANIT19. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Haberler/143/universitemiz_ile_genclik_ve_spor_il_mudurlugu_arasinda_isbirligi_protokolu_imzalandi

4 Paydaş Katılımı
B.4. Paydaş Katılımı

         Fakültemizde dış paydaş katılımı; eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı faaliyetlerinin niteliğinin artırılması, uygulama alanlarının güçlendirilmesi ve mezunların istihdam
edilebilirliğinin desteklenmesi amacıyla sistematik ve sürdürülebilir bir anlayışla yürütülmektedir. Dış paydaşlarla kurulan iş birlikleri, kalite güvencesi sistemi kapsamında planlanmakta,
uygulanmakta, izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

B.4.1. İç ve dış paydaş katılımı

Gençlik ve Spor Bakanlığı ve bağlı kuruluşlar,
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https://beyas.odu.edu.tr/
https://giris.hmb.gov.tr/login
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https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/11afbe13-9e7e-4029-94c0-13758da6dd0b
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/71e186cf-04ed-4668-86a5-316010c9e194
https://butunlesik.hmb.gov.tr/hys/mys-odemeislemleri/butce-tertipleri/query?queryInfo=%257B%2522in%2522%253A%257B%2522butceYili%2522%253A%255B2026%255D%257D%257D
https://www.kbs.gov.tr/gen/kurumDegistir.htm
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/c77c7d7d-8a74-4a40-8af9-ac1ff5de5301
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/3cc24399-e790-4414-a467-fc20d539c08d
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/143b0a84-172c-49d0-9157-222db2a4545f
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/10/31/09-14-13-kalite_el_kitab_2025.pdf
https://kgs.odu.edu.tr/Haberler/192/2025_yili_bidr_yazimi_bilgilendirme_egitimi
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Haberler/143/universitemiz_ile_genclik_ve_spor_il_mudurlugu_arasinda_isbirligi_protokolu_imzalandi


İl/İlçe Gençlik ve Spor Müdürlükleri,
Yerel yönetimler,
Spor kulüpleri ve federasyonlar,
Okullar ve millî eğitim kurumları,
Özel spor ve sağlık kuruluşları,
Sivil toplum kuruluşları,
Mezunlar ve işverenler.

KANIT 1.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/5129d9ea-a446-45d0-ba16-8a711b4cf0b4
KANIT 2.  https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Haberler/143/universitemiz_ile_genclik_ve_spor_il_mudurlugu_arasinda_isbirligi_protokolu_imzalandi
KANIT 3.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/a2c3475c-8441-4281-8f10-3a731a4b6c8c
KANIT 4.  https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Haberler/142/fakultemiz_2025_yili_birim_danisma_kurulu_toplantisi_gerceklestirildi
 
B.4.2. Öğrenci geri bildirimleri

            Fakültemizde öğrenci geri bildirimleri; eğitim-öğretim süreçlerinin niteliğinin artırılması, öğrenci memnuniyetinin izlenmesi ve sürekli iyileştirme kültürünün güçlendirilmesi amacıyla planlı,
düzenli ve çok yönlü bir şekilde toplanmakta ve değerlendirilmektedir.

Öğrencilerden geri bildirim alınmasında aşağıdaki yöntemler kullanılmaktadır:

·         Ders ve öğretim elemanı değerlendirme anketleri,

·         Program ve müfredat değerlendirme anketleri,

·         Öğrenci memnuniyet anketleri,

·         Odak grup görüşmeleri,

·         Öğrenci temsilcileri aracılığıyla alınan görüşler,

·         Dilek, öneri ve şikâyet sistemleri.

KANIT 5.          https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/10/31/10-48-31-memnuniyet-anketi_ek_birim-ogrenci-memnuniyet-arastirma-anketi.pdf

KANIT 6.          https://anket.odu.edu.tr/Site/anket/239

KANIT 7.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/cac842b1-2919-4f0b-9274-72d9f5543f29

KANIT 8.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/a03208b7-c4b4-48ae-ba38-a3d2688b77d2

KANIT 9.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/4d77ac2c-b966-4ad2-94fa-a382eef8efa8

KANIT 10.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/40360fd8-ccb7-4340-9d68-003fadf9f5bf

KANIT 11.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/b264d3d8-53c5-4203-9087-fa7da1a83f38

KANIT 12.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/e836a5e9-671c-426d-b01f-4c6521a4e1ca (Isınma sorunu çözüldü.)

KANIT 13.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/e2b369f4-50b0-47a5-b730-554d0256e6cc

KANIT 14.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/5e322232-c384-4513-91bf-81faada8fe16 (Akademik Danışmanlık Geri Bildirimler)

B.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi

Mezunların işe yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işveren/ mezun memnuniyeti gibi istihdam bilgileri sistematik ve kapsamlı olarak toplanmakta, değerlendirilmekte, kurum gelişme stratejilerinde
kullanılmaktadır.

KANIT 15.          https://anket.odu.edu.tr/Site/anket/225

KANIT 16.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/6aceb6a9-51ff-4d1f-9bab-e216954e464c

KANIT 17.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/08ca1385-f667-47a7-899c-690c2f12347b

KANIT 18.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/e28b7623-d51e-49c4-991e-87212ebfe51c

 

Mezun Öğrenci İletişim:

Doç. Dr. Erdal ARI Dahili No: 3902 

 

●       Mezun izleme sisteminin özellikleri

●       Mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve hedeflerine ulaşılmasına ilişkin memnuniyet düzeyi

●       Mezun izleme sistemi kapsamında programlarda gerçekleştirilen güncelleme çalışmaları

●       Mezun geri bildirimler

●       Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

 

 

5 Uluslararasılaşma
Ordu Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi, spor bilimleri alanında uluslararası standartlara uygun eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri yürütmeyi, uluslararası iş birliklerini güçlendirmeyi ve küresel
akademik görünürlüğünü artırmayı stratejik bir öncelik olarak benimsemektedir. Uluslararasılaşma faaliyetleri, fakültenin kalite güvencesi sistemi çerçevesinde planlanmakta, uygulanmakta, izlenmekte ve
sürekli iyileştirilmektedir.

 

B.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi

 

·         Uluslararası üniversiteler, araştırma merkezleri ve spor kuruluşları ile iş birlikleri kurulması teşvik edilmektedir.

·         Uluslararası ortaklı bilimsel yayın ve projelerin sayısının artırılması hedeflenmektedir.

·         Fakülte bünyesinde uluslararası seminer, konferans ve bilimsel etkinliklerin düzenlenmesi desteklenmektedir.

KANIT 1. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Haberler/144/iii_uluslararasi_egzersiz_ve_spor_bilimleri_kongresi

KANIT 2. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/57f02428-8b04-44d9-b615-cb1b7347f7cd

KANIT 3. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Haberler/147/ordu_universitesi_spor_bilimleri_alaninda_dunya_siralamasinda_801_1000_bandina_yukseldi
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https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Haberler/147/ordu_universitesi_spor_bilimleri_alaninda_dunya_siralamasinda_801_1000_bandina_yukseldi


KANIT 4. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/5530a56c-ff13-4a80-a7d5-d6070ac41609

KANIT 5.          https://cognitive.healthcare/

 

Fakültemizden Prof. Dr. Gökhan İpekoğlu başkanlığında, Prof. Dr. Alparslan İnce, Doç. Dr. Cengiz Ölmez, Doç. Dr. Erdal Arı, Dr. Kaan Karakuş, Dr. Necdet Apaydın, Arş. Gör. Emirhan Çelik ile lisansüstü
öğrencilerimiz Sultan Şenyurt ve Tuğba Çetin, bilişsel sağlık alanında bilimsel bilgi üreten, yöneten ve paylaşan uluslararası bir araştırma ağı olan International Chair in Cognitive Health organizasyonunun
Bilişsel-Genetik Performans Araştırma Birimi'nde yer alma başarısı göstermiştir.

KANIT 6. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/ba0b7a9a-1016-4357-b812-d506ba591e66

 

B.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları

·         Erasmus+ Programı (öğrenci ve personel hareketliliği)

·         Mevlâna Değişim Programı

·         TÜBİTAK, AB projeleri ve uluslararası fon sağlayıcı kuruluşlar

·         Üniversite bütçesinden ayrılan uluslararasılaşma destek ödenekleri

·         Bilimsel araştırma projeleri (BAP) kapsamında sağlanan yurtdışı araştırma ve iş birliği destekleri

Bu mali kaynaklar; öğrenci ve personel hareketliliği, ortak araştırma projeleri ve uluslararası akademik etkinliklerin gerçekleştirilmesinde kullanılmaktadır.

KANIT 7.          https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Haberler/137/fakultemize_tubitak_1001___bilimsel_ve_teknolojik_arastirma_projesi_destegi

KANIT 8.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/adae9b36-40e0-46ff-af77-0431455a2a53

KANIT 9.          https://www.instagram.com/p/DPOGnFCDPtY/?igsh=dHZiMGxqbmkycWl1

KANIT 10.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/982c0756-f4ac-4b6c-9730-5f6f81bbdec1 (Doç. Dr. Cengiz ÖLMEZ ve araştırma ekibini, TÜBİTAK 1002-A kapsamında
desteklenen ı araştırma projesi.)

B.5.3. Uluslararasılaşma performansı

Fakültemizin uluslararasılaşma performansı; stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda belirlenen nicel ve nitel göstergeler aracılığıyla düzenli olarak izlenmekte, değerlendirilmektedir. Bu kapsamda
öğrenci ve personel hareketliliği, uluslararası akademik iş birlikleri, ortak araştırma faaliyetleri ve yabancı uyruklu öğrenci oranları temel performans alanları olarak ele alınmaktadır.

KANIT 11.          https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/other/2025_Faaliyet_Raporu_1_1.pdf

 

B.5.3. Uluslararasılaşma performansı

Fakültemizin uluslararasılaşma performansı; stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda belirlenen nicel ve nitel göstergeler aracılığıyla düzenli olarak izlenmekte, değerlendirilmektedir. Bu kapsamda
öğrenci ve personel hareketliliği, uluslararası akademik iş birlikleri, ortak araştırma faaliyetleri ve yabancı uyruklu öğrenci oranları temel performans alanları olarak ele alınmaktadır.

KANIT 12. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/other/2025_Faaliyet_Raporu_1_1.pdf

KANIT 13. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/455d85da-c68b-4403-857b-daca22c5010c

KANIT 14. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/f6cfc099-7b2a-489a-aff9-8e2f3b2eb471

Eğitim-Öğretim
1 Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi
C.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

Kurum, öğretim programlarını Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi ile uyumlu; öğretim amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak tasarlamalı, öğrencilerin ve toplumun ihtiyaçlarına cevap
verdiğinden emin olmak için periyodik olarak değerlendirmeli ve güncellemelidir.

C.1.1. Programların tasarımı ve onayı

Programların amaçları ve öğrenme çıktıları (kazanımları) oluşturulmuş, TYÇ ile uyumu belirtilmiş, kamuoyuna ilan edilmiştir. Program yeterlilikleri belirlenirken kurumun misyon-vizyonu göz önünde
bulundurulmuştur. Ders bilgi paketleri, ulusal çekirdek programı dikkate alınarak hazırlanmıştır. Kazanımların ifade şekli öngörülen bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviyeyi açıkça belirtmektedir. Program
çıktılarının gerçekleştiğinin nasıl izleneceğine dair planlama yapılmıştır, özellikle kurumun ortak çıktıların irdelenme yöntem ve süreci ayrıntılı belirtilmektedir. Öğrenme çıktılarının ve gerekli öğretim
süreçlerinin yapılandırılmasında bölüm bazında ilke ve kurallar bulunmaktadır. Program düzeyinde yeterliliklerin hangi eylemlerle kazandırılabileceği (yeterlilik-ders-öğretim yöntemi matrisleri)
belirlenmiştir. Alan farklılıklarına göre yeterliliklerin hangi eğitim türlerinde (örgün, karma, uzaktan) kazandırılabileceği tanımlıdır. Programların tasarımında, fiziksel ve teknolojik olanaklar dikkate
alınmaktadır (erişim, sosyal mesafe vb.).

KANIT 1. https://bologna.odu.edu.tr/

KANIT 2. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/98/ogretim-plani-ve-ders-icerikleri

KANIT 3. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/78f9483e-ae05-45e1-b532-372ee9e0979d

 

C.1.2. Programın ders dağılım dengesi

Programın ders dağılımına ilişkin ilke, kural ve yöntemler tanımlıdır. Ders dağılımında öğretim elemanlarının uzmanlık alanları ve iş yükleri gözetilir ve ders dağılımı katılımcı bir şekilde belirlenir. Öğretim
programı (müfredat) yapısı zorunlu-seçmeli ders, alan-alan dışı ders dengesini gözetmekte, kültürel derinlik ve farklı disiplinleri tanıma imkânı vermektedir. Ders sayısı ve haftalık ders saati öğrencinin
akademik olmayan etkinliklere de zaman ayırabileceği şekilde düzenlenmiştir. Bu kapsamda geliştirilen ders bilgi paketlerinin amaca uygunluğu ve işlerliği izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler yapılmaktadır.

KANIT 4. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/98/ogretim-plani-ve-ders-icerikleri

KANIT 5. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2024/10/25/10-04-46-sbf-2024-2025-guz-donemi-vize-sinav-programi.pdf

KANIT 6. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Duyurular/320/lisans_ogrencilerine_yonelik_pedagojik_formasyon_egitimi_hakkinda_duyuru

KANIT 7. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/1a373f02-6f00-44cc-9de6-9fc2834fcc55

KANIT 8. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/3c081b80-e40f-4fb1-b012-9dd29261df59

  

C.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu, bir derste öğrencilere kazandırılması hedeflenen bilgi, beceri ve yetkinliklerin (ders kazanımları), programın mezunlarından beklenen genel yeterlilikleri
(program çıktıları) desteklemesi ve bu yeterliliklere katkı sağlaması anlamına gelir. Bir dersin öğrenciye kazandırdıkları, programın “bu mezun neyi yapabilmeli?” sorusuna verdiği cevapla örtüşüyorsa,
ders kazanımları program çıktılarıyla uyumludur.
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https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/5530a56c-ff13-4a80-a7d5-d6070ac41609
https://cognitive.healthcare/
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/ba0b7a9a-1016-4357-b812-d506ba591e66
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Haberler/137/fakultemize_tubitak_1001___bilimsel_ve_teknolojik_arastirma_projesi_destegi
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/adae9b36-40e0-46ff-af77-0431455a2a53
https://www.instagram.com/p/DPOGnFCDPtY/?igsh=dHZiMGxqbmkycWl1
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/982c0756-f4ac-4b6c-9730-5f6f81bbdec1
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/other/2025_Faaliyet_Raporu_1_1.pdf
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/other/2025_Faaliyet_Raporu_1_1.pdf
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/455d85da-c68b-4403-857b-daca22c5010c
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/f6cfc099-7b2a-489a-aff9-8e2f3b2eb471
https://bologna.odu.edu.tr/
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/98/ogretim-plani-ve-ders-icerikleri
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/78f9483e-ae05-45e1-b532-372ee9e0979d
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/98/ogretim-plani-ve-ders-icerikleri
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2024/10/25/10-04-46-sbf-2024-2025-guz-donemi-vize-sinav-programi.pdf
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Duyurular/320/lisans_ogrencilerine_yonelik_pedagojik_formasyon_egitimi_hakkinda_duyuru
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/1a373f02-6f00-44cc-9de6-9fc2834fcc55
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/3c081b80-e40f-4fb1-b012-9dd29261df59


KANIT 9. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/98/ogretim-plani-ve-ders-icerikleri

KANIT 10. https://bologna.odu.edu.tr/

KANIT 11. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/598c56ca-9c40-497f-83cc-71c2fff49aa2

KANIT 12. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/b244bd2d-03c3-4d49-ab13-8d8bdddcd8a7

  

C.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı, bir dersin kredi ve AKTS değerinin, öğrencinin dersi başarıyla tamamlayabilmesi için harcadığı toplam zaman (iş yükü) esas alınarak planlanmasıdır. Öğrenci iş
yüküne dayalı ders tasarımı; dersin öğrenme kazanımlarına ulaşabilmesi için öğrencinin ders içi ve ders dışı tüm etkinliklere ayırdığı zamanın hesaplanarak dersin yapılandırılmasıdır.

Teorik ders saatleri
Uygulama / laboratuvar / saha çalışması
Bireysel çalışma
Ödev, proje, sunum hazırlığı
Ara sınavlara hazırlık
Final / bütünleme sınavına hazırlık
Sınav süreleri, ders yüküne dahildir.

 
KANIT 7. https://bologna.odu.edu.tr/
KANIT 8. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/84d87669-c9f5-400f-a37b-1bf4eb2e0598
KANIT 9.
   https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/other/2020_Ozel_Yetenek_Snav/YERLETRME_SONUCLARI/Yonerge_Ek_Spor_Yoneticilii_Program_letmede_Mesleki_Eitim_ME_Calma_ve_Uygulama_Esaslar_Yonergesi.pdf
KANIT 10.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/4c14ee1d-b85b-4eca-961d-4b8cc0dac2bd
KANIT 11. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/3301421d-cac7-4a09-a7f7-3bc7df51efca
 
C.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi

Programların izlenmesi ve güncellenmesi, Spor Bilimleri Fakültesinde yürütülen lisans programlarının (Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği vb.) eğitim hedefleri, program çıktıları ve
ders kazanımları açısından düzenli olarak değerlendirilmesi ve gelişen ihtiyaçlara göre yenilenmesidir.

 
KANIT 12.
   https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/other/2020_Ozel_Yetenek_Snav/YERLETRME_SONUCLARI/Yonerge_Ek_Spor_Yoneticilii_Program_letmede_Mesleki_Eitim_ME_Calma_ve_Uygulama_Esaslar_Yonergesi.pdf
KANIT 13.      https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/other/Ogrenci/ORETM_PLANI/2023_YEN_1.pdf
KANIT 14.      https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/other/2025_Faaliyet_Raporu_1_1.pdf
KANIT 15.      https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2026/01/22/02-21-39-2026-eylem-plani-1.pdf
KANIT 16.      https://anket.odu.edu.tr/Site/anket/239
KANIT 17.  https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/cfeb04cf-0fa9-45fa-92cd-b7b30df3e343
KANIT 18. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/9e34e259-9f17-4f95-879a-3838fa3ab079
  

C.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi

Kurum, eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere; organizasyonel yapılanma (üniversite eğitim ve öğretim komisyonu, öğrenme ve öğretme merkezi, vb.), bilgi yönetim sistemi ve
uzman insan kaynağına sahiptir. Eğitim ve öğretim süreçleri üst yönetimin koordinasyonunda yürütülmekte olup; bu süreçlere ilişkin görev ve sorumluluklar tanımlanmıştır.

Eğitim ve öğretim programlarının tasarlanması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesi faaliyetlerine ilişkin kurum genelinde ilke, esaslar ile takvim belirlidir.

Programlarda öğrenme kazanımı, öğretim programı (müfredat), eğitim hizmetinin verilme biçimi (örgün, uzaktan, karma, açıktan), öğretim yöntemi ve ölçme-değerlendirme uyumu ve tüm bu süreçlerin
koordinasyonu üst yönetim tarafından takip edilmektedir.

KANIT 19.      https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/duyurular/2026/01/28/10-53-04-2526bahardersprogrami280126.pdf

KANIT 20.      https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/07/30/03-36-16-20252026akademiktakvimi.pdf

KANIT 21.      https://oidb.odu.edu.tr/ordu.aspx

KANIT 22.      https://ogidb.odu.edu.tr/Page/64/mevzuat-yonetmelik-ve-yonergeler

 

 

2 Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)
Kurum, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla öğrenci merkezli ve yetkinlik temelli öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemlerini uygulamalıdır. Kurum, öğrenci kabulleri, diploma,
derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına yönelik açık kriterler belirlemeli; önceden tanımlanmış ve ilan edilmiş kuralları tutarlı şekilde uygulamalıdır.

 

C.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri  

Spor Bilimleri kuramsal derslerinde (Spor Fizyolojisi, Spor Anatomisi) kavramsal çerçeve etkileşimli sunumlarla aktarılmaktadır.

Jimnastik, Atletizm, Takım Sporları derslerinde teknik hareketler öğretim elemanı tarafından gösterilmekte, öğrenciler tarafından bireysel ve grup halinde uygulanmaktadır.

Antrenman Bilgisi ve Branş Antrenmanı derslerinde saha ve spor salonu uygulamalarıyla beceri gelişimi desteklenmektedir

Antrenman Planlaması dersinde farklı yaş ve performans düzeylerine yönelik antrenman problemleri üzerinden çözüm geliştirme çalışmaları yapılmaktadır.

Spor Yöneticiliği derslerinde spor organizasyonu planlama ve yönetme projeleri yürütülmektedir.

Spor Psikolojisi derslerinde elit sporcularda motivasyon, stres ve performans konuları gerçek vakalar üzerinden tartışılmaktadır.

Takım sporları derslerinde öğrenciler küçük gruplar halinde maç analizi ve antrenman tasarımı yapmaktadır.

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği programında okul deneyimi ve öğretmenlik uygulaması dersleri yürütülmektedir.

KANIT 1.          https://bologna.odu.edu.tr/

KANIT 2. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/e0753998-d4b1-4ba6-a5cb-73777d03231c

KANIT 3. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/ca9c47e1-0e7e-4c65-af72-0f4fc57d8bd1

KANIT 4. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/b2941be3-f6ca-48bc-8840-f0038edb6a28

  

C.2.2. Ölçme ve değerlendirme
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https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/98/ogretim-plani-ve-ders-icerikleri
https://bologna.odu.edu.tr/
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/598c56ca-9c40-497f-83cc-71c2fff49aa2
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/b244bd2d-03c3-4d49-ab13-8d8bdddcd8a7
https://bologna.odu.edu.tr/
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/84d87669-c9f5-400f-a37b-1bf4eb2e0598
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/other/2020_Ozel_Yetenek_Snav/YERLETRME_SONUCLARI/Yonerge_Ek_Spor_Yoneticilii_Program_letmede_Mesleki_Eitim_ME_Calma_ve_Uygulama_Esaslar_Yonergesi.pdf
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/4c14ee1d-b85b-4eca-961d-4b8cc0dac2bd
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/3301421d-cac7-4a09-a7f7-3bc7df51efca
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/other/2020_Ozel_Yetenek_Snav/YERLETRME_SONUCLARI/Yonerge_Ek_Spor_Yoneticilii_Program_letmede_Mesleki_Eitim_ME_Calma_ve_Uygulama_Esaslar_Yonergesi.pdf
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/other/Ogrenci/ORETM_PLANI/2023_YEN_1.pdf
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/other/2025_Faaliyet_Raporu_1_1.pdf
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2026/01/22/02-21-39-2026-eylem-plani-1.pdf
https://anket.odu.edu.tr/Site/anket/239
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/cfeb04cf-0fa9-45fa-92cd-b7b30df3e343
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/9e34e259-9f17-4f95-879a-3838fa3ab079
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/duyurular/2026/01/28/10-53-04-2526bahardersprogrami280126.pdf
https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/07/30/03-36-16-20252026akademiktakvimi.pdf
https://oidb.odu.edu.tr/ordu.aspx
https://ogidb.odu.edu.tr/Page/64/mevzuat-yonetmelik-ve-yonergeler
https://bologna.odu.edu.tr/
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/e0753998-d4b1-4ba6-a5cb-73777d03231c
https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/ca9c47e1-0e7e-4c65-af72-0f4fc57d8bd1


Spor Fizyolojisi, Spor Anatomisi gibi teorik ağırlıklı derslerde ara sınav ve final sınavları uygulanmaktadır.

·         Jimnastik, Atletizm ve Branş Sporları derslerinde teknik hareketlerin uygulamalı değerlendirilmesi yapılmaktadır.

·         Antrenman Bilgisi dersinde öğrencilerin hazırladığı ve uyguladığı antrenman programları performans kriterlerine göre değerlendirilmektedir.

·         Spor Yöneticiliği derslerinde spor organizasyonu planı ve raporu hazırlanması istenmektedir.

Öğretmenlik Uygulaması derslerinde öğrencilerin sınıf içi uygulamaları gözlem formları ve rubrikler aracılığıyla değerlendirilmektedir.

KANIT 5. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/duyurular/2025/12/16/11-17-59-2526guzfinal161225.pdf

KANIT 6. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/671dca4b-4e3e-451d-b09d-5a18f996c517

KANIT 7. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/9d21f96c-51f9-45ec-8eb4-f65487ad51bd

 
C.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği programına öğrenci kabulü, ÖSYM yerleştirme puanı ve özel yetenek sınavı başarı puanı esas alınarak yapılmaktadır.

·         Lisans programlarına öğrenci kabulü, ÖSYM tarafından yapılan merkezi yerleştirme ve/veya özel yetenek sınavı sonuçlarına göre gerçekleştirilmektedir.

·         Özel yetenek sınavları; ilan edilen takvim, ölçüt ve değerlendirme kriterleri doğrultusunda yapılmakta, sınav süreçleri kayıt altına alınmaktadır.

·         Kontenjanlar, başarı sıralaması ve değerlendirme esasları önceden ilan edilerek kamuoyu ile paylaşılmaktadır.

KANIT 8. https://www.osym.gov.tr/TR,33553/2025-ozyes-ek-yerlestirme-tercihlerinin-alinmasi-14102025.html

KANIT 9. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/d0b17a92-e242-468e-8dba-2abc9927eb13

KANIT 10. https://ogidb.odu.edu.tr/Page/171/2025_2026_egitim_ogretim_yili_bahar_yariyili_yatay_gecis_basvurulari

KANIT 11. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/002c4441-f5ac-4f21-9a55-f7ef8db7845c

KANIT 12. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/d84969e8-5247-45c8-a298-e0296b18ee3e

C.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

Lisans programlarından mezun olan öğrencilere, kayıtlı oldukları programın adı, öğrenim süresi ve derece bilgilerini içeren lisans diploması verilmektedir.
Diploma almaya hak kazanmak için öğrencilerin; programda öngörülen tüm dersleri başarıyla tamamlaması, AKTS yükünü ve mezuniyet koşullarını yerine getirmesi gerekmektedir.
Diploma süreçleri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yürütülmekte ve kayıt altına alınmaktadır.

KANIT 13.          https://ogidb.odu.edu.tr/Page/60/diploma_islemleri
KANIT 14.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/79b805ad-ce6f-4129-98f1-2b4afc6d705e
KANIT 15.          https://ogidb.odu.edu.tr/files/other/ORENCI_ISLERI/Yatay_Gecis/Not_Donusum_Tablosu.pdf
KANIT 16.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/4b7688e8-bff5-4ddb-af53-b3c9a8b324c5

 

3 Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri
·         Fakülte bünyesinde spor salonları, açık spor alanları, uygulama sahaları ve laboratuvarlar bulunmaktadır.

·         Derslerin niteliğine uygun araç-gereç ve donanımlar temin edilmekte ve düzenli olarak güncellenmektedir.

·         Antrenman uygulamaları için çok amaçlı spor salonları

·         Performans ölçümleri için kondisyon ve egzersiz laboratuvarları

·         Atletizm, futbol ve diğer branşlara yönelik açık saha alanları

·         Her öğrenciye bir akademik danışman atanmakta; ders seçimi, akademik gelişim ve kariyer planlaması konularında rehberlik sağlanmaktadır.

·         Danışmanlık hizmetleri düzenli görüşmelerle yürütülmektedir.

KANIT 1. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/130/spor-yoneticiligi

KANIT 2. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/131/beden-egitimi-ve-spor-bolumu

KANIT 3. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/95f29da7-68c4-4cbd-a255-0d20376524e4

KANIT 4. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/e05fe082-9d12-4500-bc00-d786ce3f8cd0

   

C.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları

Fakültemizde öğrenme-öğretme süreçlerinin etkililiğini artırmak amacıyla fiziksel, dijital ve akademik öğrenme ortamları  bütüncül bir yaklaşımla planlanmakta, izlenmekte ve sürekli
iyileştirilmektedir. Öğrencilerin program çıktıları ve ders öğrenme kazanımlarına ulaşmalarını destekleyecek yeterli, erişilebilir ve güncel kaynaklar  sağlanmaktadır.

·         Derslikler ve Amfiler:  Ergonomik oturma düzeni, projeksiyon ve akıllı tahta altyapısı ile donatılmıştır.

·         Uygulama Alanları: Spor salonları, açık/kapalı saha ve antrenman alanları; branşlara özgü uygulamalar için kullanılmaktadır.

·         Laboratuvarlar: Spor fizyolojisi, biyomekanik, ölçme-değerlendirme ve performans analizi uygulamalarına uygun altyapı mevcuttur.

·      Erişilebilirlik: Engelli öğrenciler için fiziksel erişim düzenlemeleri (rampa, asansör, yönlendirme) yapılmakta; ihtiyaçlar doğrultusunda iyileştirmeler yapılmıştır.

KANIT 5. https://anket.odu.edu.tr/Site/anket/239

KANIT 6. https://anket.odu.edu.tr/Panel/Istatistik/index/239

C.3.2. Akademik destek hizmetleri

Öğrencinin akademik gelişimini takip eden, yön gösteren, akademik sorunlarına ve kariyer planlamasına destek olan bir danışman öğretim üyesi bulunmaktadır. Danışmanlık sistemi öğrenci portfolyosu
gibi yöntemlerle takip edilmekte ve iyileştirilmektedir. Öğrencilerin danışmanlarına erişimi kolaydır ve çeşitli erişimi olanakları (yüz yüze, çevrimiçi) bulunmaktadır.  Psikolojik danışmanlık ve kariyer
merkezi hizmetleri vardır, erişilebilirdir (yüz yüze ve çevrimiçi) ve öğrencilerin bilgisine sunulmuştur. Hizmetlerin yeterliliği takip edilmektedir.

KANIT 7.          https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/130/spor-yoneticiligi

KANIT 8.          https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/131/beden-egitimi-ve-spor-bolumu

 C.3.3. Tesis ve altyapılar

Kapalı Spor Salonları: Takım sporları ve bireysel spor branşlarının uygulamalı dersleri için kullanılmaktadır. Açık Spor Alanları: Futbol sahası, atletizm pisti ve açık antrenman alanları uygulamalı
eğitim ve performans çalışmaları için hizmet vermektedir. Fitness ve Kondisyon Alanları: Kuvvet, dayanıklılık ve performans geliştirmeye yönelik ders ve çalışmalar için donanımlıdır.
Branşa Özgü Alanlar: Programların gereksinimlerine uygun olarak farklı spor branşlarına yönelik özel uygulama alanları bulunmaktadır.
Laboratuvarlar: Spor fizyolojisi, biyomekanik, ölçme-değerlendirme ve performans analizi alanlarında eğitim ve araştırmaları destekleyen altyapı mevcuttur.
Araştırma Ekipmanları: Ölçüm cihazları, analiz yazılımları ve veri toplama araçları akademik çalışmalarda kullanılmaktadır.
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Çok Amaçlı Alanlar: Seminer, konferans, çalıştay ve bilimsel etkinlikler için uygun mekânlar bulunmaktadır.

 
KANIT 9.          https://sporbilimleri.odu.edu.tr/
 

C.3.4. Dezavantajlı gruplar

·         Dezavantajlı gruplardaki öğrencilere bireysel danışmanlık ve rehberlik hizmetleri sunulmaktadır.

·         Ders, sınav ve uygulamalarda mevzuat çerçevesinde gerekli uyarlamalar yapılmaktadır.

·         Spor uygulamalarında bireysel farklılıklar gözetilerek güvenli ve kapsayıcı ortam sağlanmaktadır.

 
Bina girişleri, derslikler, spor alanları ve ortak kullanım alanlarında rampalar, asansörler ve yönlendirme düzenlemeleri bulunmaktadır.
·         Öğrenme yönetim sistemi ve dijital ders materyallerinin erişilebilirliğini artırmaya yönelik düzenlemeler yapılmaktadır.

KANIT 10.      https://sporbilimleri.odu.edu.tr/

 

C.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

·         Spor, sağlık, rekreasyon ve sosyal sorumluluk temalı öğrenci toplulukları aracılığıyla etkinlikler düzenlenmektedir.

·         Dezavantajlı gruplara yönelik spor etkinlikleri, sosyal sorumluluk projeleri ve farkındalık çalışmaları yürütülmektedir.

·         Yeni başlayan öğrencilerin üniversite ve fakülte yaşamına uyumunu destekleyen faaliyetler gerçekleştirilmektedir.

·         Turnuvalar, müsabakalar ve rekreatif spor faaliyetleri düzenlenmektedir.

·         Öğrencilerin ulusal ve uluslararası spor organizasyonlarına katılımı desteklenmektedir.

·         Herkese açık spor etkinlikleriyle aktif yaşam bilinci teşvik edilmektedir.

 

KANIT 11. https://sksdb.odu.edu.tr/Page/129/2025___2026_egitim___ogretim_yili_spor_musabaka_sonuclari

KANIT 12. https://sksdb.odu.edu.tr/Etkinlikler/337/2025___2026_egitim___ogretim_guz_yari_yili_bolumler_arasi_rektorluk_kupasi_hali_saha_futbol_turnuvasi

KANIT 13.      https://sksdb.odu.edu.tr/Duyurular/165/ordu_universitesi_2025_spor_takimlari_secme_afisleri

4 Öğretim Kadrosu
·         Öğretim kadrosu; profesör, doçent, doktor öğretim üyesi ve öğretim görevlilerinden oluşmaktadır.

·         Alan uzmanlığı, akademik deneyim ve uygulama bilgisi, ders ve program gereklilikleriyle uyumludur.

·         Spor bilimleri alanının disiplinler arası yapısı doğrultusunda farklı uzmanlık alanlarından öğretim elemanları görev yapmaktadır.

·         Öğretim elemanı sayısı, öğrenci sayısı ve ders yükü dikkate alınarak planlanmaktadır.

·         Zorunlu ve seçmeli dersler, uygulamalı dersler ve staj süreçleri için yeterli öğretim kadrosu görevlendirilmektedir.

·         Kadro ihtiyaçları, bölüm ve fakülte kurulları aracılığıyla izlenmekte ve ilgili birimlere bildirilmektedir.

 

KANIT 1.          https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Page/158/akademik-personel

 

C.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri

 

·         Öğretim elemanı atamaları, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve ilgili yönetmelikler çerçevesinde gerçekleştirilmektedir.

·         Adayların akademik yeterlilikleri, alan uzmanlıkları ve eğitim‑öğretim deneyimleri dikkate alınmaktadır.

·         Spor bilimleri alanının uygulama temelli yapısı doğrultusunda, teorik bilgi ile uygulama deneyiminin bütünlüğü gözetilmektedir.

·         Akademik yükseltmeler, üniversitenin akademik yükseltme ve atama yönergesi  esas alınarak yapılmaktadır.

·         Bilimsel yayınlar, projeler, atıflar ve akademik faaliyetler değerlendirme sürecinde temel ölçütler arasında yer almaktadır.

·         Eğitim‑öğretime katkı, öğrenci geri bildirimleri ve akademik performans yükseltme süreçlerinde dikkate alınmaktadır.

 

KANIT 2.          https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=24672&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5

KANIT 3.          https://pdb.odu.edu.tr/Duyurular/175/31122025_tarihli_ogretim_uyesi_ilani

KANIT 4.          https://pdb.odu.edu.tr/Duyurular/177/31122025_tarihli_rektorluk_ogretim_gorevlisi_ilani_on_degerlendirme_sonuclari

 

C.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

 

·         Öğretim elemanları, ders öğrenme kazanımları ile program çıktıları arasındaki uyumu gözeterek öğretim süreçlerini planlamaktadır.

·         Çağdaş öğretim yöntem ve teknikleri (aktif öğrenme, uygulama, problem temelli öğrenme, performans analizi vb.) etkin şekilde kullanılmaktadır.

·         Ölçme ve değerlendirme uygulamaları; ders kazanımları, öğrenci iş yükü ve uygulama esaslarıyla uyumlu biçimde yürütülmektedir.

·         Öğretim elemanlarının pedagojik ve mesleki gelişimleri; hizmet içi eğitimler, seminerler, çalıştaylar ve akademik toplantılar yoluyla desteklenmektedir.

·         Ölçme‑değerlendirme, dijital eğitim, öğretim yöntemleri ve kalite güvencesi konularında gelişim faaliyetlerine katılım teşvik edilmektedir.

·         Yeni başlayan öğretim elemanları için kurumsal uyum ve rehberlik uygulamaları yürütülmektedir.

 

KANIT 5.          https://yoksis.yok.gov.tr/menu/menu.zul

KANIT 6.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/f5c0e969-2536-4397-aee1-b03257905722
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C.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme

·         Öğretim elemanlarının ders geliştirme, öğretim yöntem ve tekniklerini çeşitlendirme ve öğrenci merkezli uygulamaları, Ordu Üniversitesi Eğitim-Öğretim ve Akademik Performans
Uygulamaları kapsamında desteklenmektedir.

·         Dijital öğrenme ortamlarının (LMS) etkin kullanımı, uygulamalı derslerin niteliğini artıran yenilikçi yaklaşımlar ve ölçme-değerlendirme iyileştirmeleri teşvik edilmektedir.

·         Hizmet içi eğitimler, kalite güvencesi çalışmaları ve pedagojik gelişim etkinliklerine katılım özendirilmektedir.

·         Eğitim‑öğretim faaliyetlerinde başarılı bulunan öğretim elemanları, Ordu Üniversitesi Akademik Teşvik ve Ödül Uygulamaları  kapsamında değerlendirilmektedir.

·         Öğrenci ders değerlendirme anketleri, iç değerlendirme raporları ve fakülte kurul kararları ödüllendirme süreçlerinde dikkate alınmaktadır.

·         Başarılı eğitim uygulamaları fakülte ve üniversite düzeyinde paylaşılmakta, iyi uygulama örnekleri olarak görünür kılınmaktadır.

 

KANIT 7.          https://akademiktesvik.odu.edu.tr/

KANIT 8.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/5af728f3-1256-44d1-90d1-358f76184d52

KANIT 9.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/ec3e9368-cf93-4f7b-b48b-b59be0402314

Araştırma ve Geliştirme
1 Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları
D.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

             Fakültemizde araştırma ve geliştirme (Ar‑Ge) faaliyetleri; bilimsel üretkenliği artırmak, spor bilimleri alanına katkı sağlamak ve toplumsal ihtiyaçlara çözüm üretmek  amacıyla
planlanmakta ve yürütülmektedir. Araştırma süreçleri, üniversitenin stratejik hedefleri ve kalite güvencesi sistemiyle uyumlu şekilde yönetilmektedir.

 

D.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi

Fakültemizde araştırma süreçlerinin yönetimi; planlama, uygulama, izleme, değerlendirme ve iyileştirme  aşamalarını kapsayan bütüncül bir yaklaşımla yürütülmektedir. Araştırma faaliyetleri, Ordu
Üniversitesi’nin araştırma politikaları ve kalite güvencesi sistemi ile uyumlu olarak yönetilmektedir.

 

·         Araştırma süreçleri; fakülte stratejik hedefleri ve üniversitenin araştırma öncelikleri doğrultusunda planlanmaktadır.

·         Öğretim elemanlarının bireysel ve ortak araştırma faaliyetleri bölüm ve fakülte düzeyinde koordine edilmektedir.

·         Araştırma projeleri, Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP), ulusal ve uluslararası fon kaynakları kapsamında desteklenmektedir.

·         Proje başvuru, yürütme ve raporlama süreçleri ilgili birimler aracılığıyla izlenmektedir.

·         Öğretim elemanları ve öğrenciler proje hazırlama ve yürütme süreçlerinde bilgilendirilmektedir.

 

KANIT 1.           https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/68800077-ea86-4ae1-a816-7551cd419c5b

KANIT 2.          https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/4640d896-cf69-4d4e-8ca0-e941e0daed70

  

D.1.2. İç ve dış kaynaklar

Spor Bilimleri Fakültesinde araştırma ve geliştirme faaliyetleri; fakültenin uygulama temelli yapısı , disiplinler arası niteliği ve bölgesel ihtiyaçları dikkate alınarak iç ve dış kaynaklar aracılığıyla
desteklenmektedir. Kaynakların planlanması ve kullanımı, Ordu Üniversitesi araştırma politikaları ve kalite güvencesi sistemiyle uyumlu şekilde yürütülmektedir.

İç Kaynaklar:

·         Ordu Üniversitesi BAP Koordinatörlüğü tarafından sağlanan destekler, Spor Bilimleri Fakültesi öğretim elemanlarının spor bilimleri, antrenman, beden eğitimi ve rekreasyon alanlarındaki
araştırmalarının temel finansman kaynaklarından biridir.

·         Fakülte bünyesindeki spor salonları, açık ve kapalı saha alanları, kondisyon ve performans ölçüm imkânları ile spor fizyolojisi ve ölçme‑değerlendirme altyapısı araştırma faaliyetlerinde etkin şekilde
kullanılmaktadır.

Dış Kaynaklar:

·         TÜBİTAK, Gençlik ve Spor Bakanlığı, diğer kamu kurumları ve sporla ilişkili ulusal kuruluşlar tarafından sağlanan proje desteklerinden yararlanılmaktadır.

·         Avrupa Birliği programları ve uluslararası araştırma fonları kapsamında spor bilimleri alanında proje başvuruları teşvik edilmektedir.

·         Ulusal ve uluslararası kongre, sempozyum ve spor bilimleri temalı etkinliklere katılım desteklenmektedir.

 

KANIT 3.          https://bap.odu.edu.tr/

KANIT 4.          https://erasmus.odu.edu.tr/

 

D.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

 

Doktora programlarının başvuru süreçleri, kayıtlı öğrencileri ve mezun sayıları ile gelişme eğilimleri izlenmektedir. Fakültemizde kendi mezunlarını ilgili programlara dahil etme politikası açıktır.

KANIT 5.          https://sabe.odu.edu.tr/

KANIT 6.          https://sbe.odu.edu.tr/

2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler
D.2.   Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

Fakültemiz, spor bilimleri alanında bilimsel üretim kapasitesini artırmayı , ulusal ve uluslararası düzeyde nitelikli araştırmalar yürütmeyi  temel hedef olarak benimsemektedir. Akademik
personelimizin uzmanlık alanları doğrultusunda; egzersiz ve spor bilimleri, antrenman bilimi, beden eğitimi ve spor pedagojisi, spor yönetimi ve rekreasyon alanlarında özgün ve disiplinler arası
araştırmalar yürütülmektedir.

D.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi
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Fakültemizde görev yapan öğretim elemanlarının uzmanlık alanları doğrultusunda araştırma yapmaları teşvik edilmekte; proje yazma, bilimsel yayın üretimi ve uluslararası iş birlikleri konularında
yetkinliklerini artırmaya yönelik destekleyici mekanizmalar uygulanmaktadır. Bu kapsamda;

·         Ulusal ve uluslararası proje geliştirme ve yürütme  faaliyetleri desteklenmekte,

·         Hakemli dergilerde yayın yapma ve atıf alma performansı izlenmekte,

·         Lisansüstü öğrencilerin araştırma süreçlerine aktif katılımı sağlanmaktadır.

KANIT 1.          https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Haberler/144/iii_uluslararasi_egzersiz_ve_spor_bilimleri_kongresi

 

D.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

Fakültemiz, spor bilimleri alanında eğitim ve araştırma faaliyetlerinin niteliğini artırmak amacıyla ulusal geliştirmeyi ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri
stratejik bir öncelik olarak benimsemektedir. Bu doğrultuda, iş birlikleri planlı, izlenebilir ve sürdürülebilir bir yapı içerisinde yürütülmektedir.

 

KANIT 2.          https://sporbilimleri.odu.edu.tr/Haberler/144/iii_uluslararasi_egzersiz_ve_spor_bilimleri_kongresi

3 Araştırma Performansı
Fakültemiz, spor bilimleri alanında yürüttüğü araştırma faaliyetlerinin etkililiğini, sürdürülebilirliğini ve toplumsal katkısını  esas alan bir araştırma performans yönetim anlayışını benimsemektedir.
Araştırma performansı; planlama, uygulama, izleme, değerlendirme ve iyileştirme (PUKÖ)  döngüsü çerçevesinde ele alınmakta ve kurumsal hedeflerle uyumlu şekilde yönetilmektedir.

D.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

·         Akademik teşvik ve performans sistemleri,

·         Faaliyet raporları,

·         Proje ve yayın istatistikleri aracılığıyla toplanmakta ve ilgili kurul ve komisyonlarda değerlendirilmektedir.

 

KANIT 1.          https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/other/2025_Faaliyet_Raporu_1_1.pdf

 

D.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

Fakültemizde öğretim elemanı ve araştırmacıların araştırma performansı, şeffaf, ölçülebilir ve sürdürülebilir bir performans değerlendirme anlayışı çerçevesinde izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Bu
süreçler, üniversitenin araştırma politikaları ve fakültenin stratejik hedefleri ile uyumlu olarak yürütülmektedir.

Ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde yayınlar,
Atıf sayıları ve akademik etki,
Ulusal ve uluslararası proje başvuru ve yürütücülükleri,
Bildiri, kongre ve sempozyum katılımları,
Lisansüstü tez danışmanlıkları ve araştırma katkıları
yer almaktadır.

 

KANIT 2.          https://akademiktesvik.odu.edu.tr/

KANIT 3.          https://yoksis.yok.gov.tr/

KANIT 4.          https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/other/2025_Faaliyet_Raporu_1_1.pdf

Toplumsal Katkı
1 Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları
E.1.   Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

Fakültemiz, spor bilimleri alanındaki akademik bilgi birikimini toplum yararına sunmayı kurumsal sorumluluğunun ayrılmaz bir parçası olarak görmekte; toplumsal katkı faaliyetlerini planlı, izlenebilir ve
sürdürülebilir bir yönetim anlayışıyla yürütmektedir. Bu süreçler, üniversitemizin misyonu, vizyonu ve stratejik hedefleri ile uyumlu şekilde yapılandırılmaktadır.

 

E.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

Toplumsal katkı faaliyetleri fakülte yönetimi koordinasyonunda, ilgili kurul ve komisyonlar aracılığıyla PUKÖ (Planla–Uygula–Kontrol Et–Önlem Al) döngüsü çerçevesinde yürütülmektedir.

Planlama:
             Faaliyetler; bölgesel/toplumsal ihtiyaçlar, iç ve dış paydaş görüşleri ve fakültenin uzmanlık alanları dikkate alınarak yıllık planlar kapsamında belirlenmektedir.

Uygulama:
           Planlanan faaliyetler; yerel yönetimler, okullar, kamu kurumları, spor kulüpleri ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği içinde hayata geçirilmektedir. Öğrenciler, dersler ve gönüllülük esaslı çalışmalar
yoluyla sürece aktif olarak dahil edilmektedir.

İzleme ve Değerlendirme:
           Toplumsal katkı faaliyetleri; faaliyet sayısı, katılımcı profili, geri bildirimler ve toplumsal etki göstergeleri üzerinden izlenmekte, değerlendirme sonuçları ilgili kurullarda ele alınmaktadır.

Sürekli İyileştirme:
            Elde edilen veriler doğrultusunda faaliyetlerin kapsamı ve etkililiği artırılmakta, yeni toplumsal katkı alanları belirlenmekte ve paydaş iş birlikleri güçlendirilmektedir.

 

KANIT 1. https://odubulut.odu.edu.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/ODUBulut/c3e5d484-882e-4d3e-9571-723a49ae2674

KANIT 2. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/files/sayfalar/2025/12/30/03-25-09-toplumsal-katki-komisyonu-kurulus-ve-kasim-aralik-toplantilari.pdf

E.1.2 Fakültemizin toplumsal katkı faaliyetlerinin sürdürülebilirliği, aşağıdaki kaynakların etkin ve verimli kullanımıyla sağlanmaktadır:

E.1.2. Kaynaklar

·         İnsan Kaynağı: Alanında uzman akademik personel, idari personel ve gönüllü öğrenciler

·         Fiziksel Altyapı: Spor salonları, açık ve kapalı spor alanları, uygulama sahaları

·         Mali Kaynaklar: Üniversite bütçesi, proje destekleri ve paydaş katkıları
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·         Kurumsal İş Birlikleri:  Kamu kurumları, yerel yönetimler, spor kulüpleri, federasyonlar ve sivil toplum kuruluşları

KANIT 3. https://sporbilimleri.odu.edu.tr/

KANIT 4. https://ordu.gsb.gov.tr/

KANIT 5. https://giresun.gsb.gov.tr/

 

2 Toplumsal Katkı Performansı
Kurum, toplumsal katkı stratejisi ve hedefleri doğrultusunda yürüttüğü faaliyetleri periyodik olarak izlemeli ve sürekli iyileştirmelidir.

E.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Fakültemizin toplumsal katkı faaliyetleri; üniversitenin misyonu, stratejik amaçları ve bölgesel/kentsel ihtiyaçlar doğrultusunda planlanmakta, sistematik biçimde izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Bu
kapsamda toplumsal katkı performansının ölçülmesine yönelik nicel ve nitel göstergeler belirlenmiş, izleme ve değerlendirme süreçleri kurumsal kalite güvence sistemi  ile entegre edilmiştir.

KANIT 1.          https://toplumsalkatki.odu.edu.tr/Page/12/birim-faaliyet-raporlari
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